

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างงานจ้างเหมาบริการ ประจำปี 2566
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารองค์กร บริษัท กฟผ. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,200,000.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 สิงหาคม 2565
เป็นเงิน 2,747,405.62 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารคำนวณราคากลาง
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 คำสั่ง กฟผ. เรื่อง ปรับปรุงบัญชีราคางานจ้างเหมาบริการ ที่ รวท.14/2563
 - 5.2 มติคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่องอัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ 11) เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2565
 - 5.3 หนังสือที่ กค 0428/ว47 เรื่อง การปรับโครงสร้างอัตราค่าจ้างลูกจ้างของส่วนราชการ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวชฎานันท์ วนารักษ์
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5

รายการที่	ตำแหน่งงาน	จำนวนคน	รายการค่าใช้จ่ายต่อคน						ค่าใช้จ่ายรวมต่อเดือน	ค่าใช้จ่ายรวมต่อปี	รายการค่าใช้จ่ายอื่นต่อปี (ค่าวัสดุอื่นๆ ที่นำมาตั้งราคากลาง)	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมดต่อปี	VAT 7%	Total / ปี
			ค่าแรง/เดือน/คน*	กองทุนทดแทน 1%/เดือน	ค่าบริหารจัดการ 10%/เดือน	ประกันสังคม 5%/เดือน	หักภาษี 3%/เดือน	รวม						
1	เจ้าหน้าที่บริการ - หน่วยงาน ฝบอ. (จีน,เอ) - งานสนับสนุนงานเลขานุการระดับสูง (โบว์ ชลธิชา,หมีว) - หน่วยงาน ฝพธ.1, ฝพธ.2 และ ฝพท. (โบว์ รัชกร,แนน)	6	15,000.00	150.00	1,500.00	750.00	450.00	17,850.00	107,100.00	1,285,200.00	-	1,285,200.00	89,964.00	1,375,164.00
2	เจ้าหน้าที่สารสนเทศ	1	20,300.00	200.00	2,030.00	750.00	609.00	23,889.00	23,889.00	286,668.00	-	286,668.00	20,066.76	306,734.76
3	เจ้าหน้าที่ธุรการ - หน่วยงาน ฝบง., ฝกม. และ สदन. (พีทุ้ง) - หน่วยงาน ส่วนกลาง (พีแอร์)	2	12,500.00	125.00	1,250.00	625.00	375.00	14,875.00	29,750.00	357,000.00	-	357,000.00	24,990.00	381,990.00
4	รับ-ส่งเอกสารภายใน และทำความสะอาด	3	10,590.00	105.90	1,059.00	529.50	317.70	12,602.10	37,806.30	453,675.60	-	453,675.60	31,757.29	485,432.89
5	พนักงานรับ-ส่งเอกสารภายนอก	1	10,590.00	105.90	1,309.00	529.50	392.70	12,927.10	12,927.10	155,125.20	30,000.00	185,125.20	12,958.76	198,083.96
												2,567,668.80	179,736.82	2,747,405.62

ราคาที่นำมาจัดทำราคากลางของปี 2565 = 2,541,029.58

ราคาที่ประมาณการจัดหาปี 2566 = 2,747,405.62

หมายเหตุ

- การคิดประกันสังคมของรายการที่ 2 คิดตามฐานเงินเดือนสูงสุดที่ 15,000 บาท ตามกฎกระทรวงแรงงาน และการคิดกองทุนทดแทน จะคิดตามฐานเงินเดือนสูงสุดที่ 20,000 บาท ตามกฎกระทรวงแรงงาน
- รายการที่ 5 ค่าวัสดุอื่นๆ ที่ถูกนำมาคำนวณเป็นราคากลาง เนื่องจากเป็นค่านำมืรทที่จ่ายให้แก่ลูกจ้าง ถือเป็นรายรับของลูกจ้าง จึงนำมาคำนวณเป็นราคากลาง
- ค่าบริหารจัดการอ้างอิงถึงบันทึก รวท. 14/2563 เรื่อง ปรับปรุงบัญชีราคางานจ้างเหมาบริการ โดยจำกัดวงเงินค่าบริการร้อยละ 15 และทางส่วนงานนำมาคิดเฉลี่ยกับค่าบริหารจัดการตามการจัดหาในสัญญาปัจจุบัน

* ที่มาของค่าแรง

รายการที่ 1-2 ค่าแรงขั้นต่ำมติปริญญาดริ มาจากมติคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่องอัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ 11) เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2565

รายการที่ 3 ค่าสัง กพผ. เรื่อง ปรับปรุงบัญชีราคางานจ้างเหมาบริการ ที่ รวท.14/2563

รายการที่ 4-5 ค่าแรงอ้างอิงจากมติ ครม. ในคราวประชุมวันที่ 13 กันยายน 2565 วาระที่ 14 ว่าด้วย กำหนดอัตราค่าจ้างขั้นต่ำ ปี 2565

OT/คน/เดือน	จำนวนคน	รวมต่อเดือน	รวมต่อปี	Vat 7%	Grand total
2,850.00	6	17,100.00	205,200.00	14,364.00	219,564.00
2,400.00	2	4,800.00	57,600.00	4,032.00	61,632.00
3,840.00	1	3,840.00	46,080.00	3,225.60	49,305.60
2,040.00	3	6,120.00	73,440.00	5,140.80	78,580.80
2,040.00	1	2,040.00	24,480.00	1,713.60	26,193.60
		33,900.00	406,800.00	28,476.00	435,276.00

รวมค่าใช้จ่ายต่อปีทั้งสิ้นรวมโอทีและภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,182,681.62